
令 和 ７ 年 １ ２ 月 1 8 日 

 

令和８年度  本部役員候補者の皆様  

令和７年度  本部役員の皆様  

 

 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

 ＰＴＡ役員候補者選出委員会 

委 員 長  〇 〇  〇 〇 

 

 

令和８年度役員候補者顔合わせ会のご案内  

 

  

師走の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。  

日頃は、ＰＴＡ活動にご支援、ご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。  

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。お忙しい

折からとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

 １．日  時  令和８年２月２７日（金）  午後６時００分～  

    

２．場  所  千早赤阪村立  千早小吹台小学校  校長室  

                                              

  ３．予  定   ○役職決めに向けての顔合わせ  

 

        〇役職決め  

 

        ○現役員との情報交換  

 

４．その他   お問い合わせは、学校までお願いいたします。  

（７２－７１００  担当：教頭）  


